
ZARZĄDZENIE NR 24/2022
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie przyznania stypendium Starosty Krasnostawskiego za wyniki w nauce i zachowaniu w roku 
szkolnym 2021/2022

Na podstawie § 2 ust. 10 uchwały Nr XXXIV/219/2021 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 10 listopada 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy młodzieży pobierającej naukę na 
terenie powiatu krasnostawskiego, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium Starosty Krasnostawskiego za wyniki w nauce i zachowaniu w roku szkolnym 
2021/2022 uczniom wymienionym w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Andrzej Lllńczuk

Id: 2091B68E-0B44-4D83-9E19-CCA0C026BC1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2022

Starosty Krasnostawskiego

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Lista uczniów, którym przyznano stypendium Starosty Krasnostawskiego za wyniki w nauce 
i zachowaniu w roku szkolnym 2021/2022:

L.p. szkoła Imię i nazwisko 
ucznia

Średnia 
ucznia

Okres 
przyznania 

stypendium w 
miesiącach

Miesięczna 
wysokość 

stypendium

Razem

1. ILO Zofia Lewandowska 5,07 10 200,00 2 000,00
2. ILO Milena Lis 5,21 10 200,00 2 000,00
3. -• ILO Maja Wieleba 5,21 10 200,00 2 000,00
4. ILO Zuzanna Kołodziejczyk 5,00 10 200,00 2 000,00
5. ILO Emilia Mazurek 5,07 10 200,00 2 000,00
6. ILO Weronika Pawlas 5,08 10 200,00 2 000,00
7. ILO Monika Chodorowska 5,08 10 200,00 2 000,00
8 II LO Natalia Knap 5,00 10 200,00 2 000,00
9. II LO Maksymilian Rzemiński 5,00 10 200,00 2 000,00
10. II LO Anna Zych 5,14 10 200,00 2 000,00
11. ZS Nr 2 Jakub Kata 5,37 10 200,00 2 000,00
12. ZSNr2 Aleksandra Kasprzak 5,23 10 200,00 2 000,00
13. ZSNr2 Adrian Kmieć 5,20 10 200,00 2 000,00
14. ZS Nr 2 Karolina Turczyńska 5,17 10 200,00 2 000,00

28 000,00

Id: 2091B68E-0B44-4D83-9E19-CCA0C026BC1C. Podpisany Strona 1


